
 
 
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
 

Contrato Administrativo nº. 011/2023 - CMR. Processo Administrativo Nº. 011/2023. Dispensa de 
Licitação Nº. 011/2023. Objeto: Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de 
instalação, remoção, manutenção preventiva e corretiva de condicionadores de ar, existentes na Câmara 
de Vereadores de Ribeirão/PE, incluindo materiais de limpeza, fornecimento e reposição de peças. 
Contratada: 49.453.446 SONIDELANE MARTINS DE ALBUQUERQUE (UTI DO AR), inscrita no 
CNPJ nº. 49.453.446/0001-60. Valor Global: R$ 14.492,00 (Quatorze mil quatocentos e noventa e dois 
reais). Vigência: 09/08/2023 a 09/02/2024. 

 
Ribeirão /PE, 09 de agosto de 2023. 
 
 
Itamar Melo da Silva 
Presidente 
 
 


